
 
 

 

 

 

RESULTADOS FINALES 

 

De acuerdo al cronograma establecido, se tiene a bien Notificar a los postulantes de la presente 

CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA, los resultados finales correspondientes al cargo de: 

 

 

PROFESIONAL EN CIENCIAS SOCIALES  
(TECNICO 1) 

(Base de trabajo: San Ignacio de Mojos) 

 

 
 

CUADRO DE RESULTADOS 

 

 

Denominación Cargo 
Convocado 

 

*Lista de postulantes 
finalistas 

Postulante 
Elegido 

 
TECNICO 1  

 

 
3807938 Cb. 

4465289 Cb. 

1111681 Ch. 

 

1111681 Ch. 

 
*Se aclara que los postulantes que se mencionan en esta lista, son todos aquellos que 
aprobaron todas las fases del proceso 

 

 

La presente es considerada como notificación final del proceso para todos los postulantes y si 

alguno requiere mayor información del proceso, podrá obtenerla en la Oficina Regional de CIPCA 

Beni. 
 
 
 
Trinidad, 17 de abril de 2024 
ADMINISTRACIÓN OF. REGIONAL  BENI 

 


